
 
 

 

 

Tiskárna MUTOH XpertJet 1341SR Pro 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA PRODUKTU 
Kompaktní ekosolventní tiskárna nové generace s novou 
tiskovou hlavou AccuFine a pracovní šířkou 137,1 cm. 
Vyznačuje se unikátní technologickou koncepcí zajišťující 
konzistentní vysoký tiskový výkon při špičkové kvalitě tisku.  

 
 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 
 tisk CMYK  

 šířka tisku až 1361 mm  

 délka tisku až 200 bm 

 rozlišení až 1200 dpi 

 vysoká rychlost tisku 15,2 m2/hod v nejpoužívanějším módu při rozlišení 600x600 dpi 

 nový ekosolventní inkoust MS51 (CMYK) se špičkovou sytostí barev, rychlým 
zasycháním a bez obsahu GBL látek nebo jiných škodlivin – žádné piktogramy 

 nová tisková hlava AccuFine s dlouhou životností, zajišťující kvalitu i rychlost tisku 

 nový typ vlnkování i-screen weaving 

 selekce bloků trysek, které nelze vyčistit NozzleAreaSelect 

 automatická kalibrace podle tloušťky média DropMaster1 

 automatická kalibrace obousměrného tisku DropMaster2 

 automatické kalibrace posunu materiálu FeedMaster 

 evidence spotřeby vytištěného materiálu MediaTracker 

 3 výšky tiskové hlavy: 1,5 – 2,0 – 2,5 mm 

 navíječ médií na 20 nebo 30 kg 

 pomocný odvíjecí systém na druhou tiskovou roli 

 ekologický provoz při vysoké úrovní bezpečnosti obsluhy 

 ovládání tlaku každého přítlačného kolečka samostatně ve čtyřech stupních       
(0/300-400/500-600/800g) 

 

https://youtu.be/o2H5ABrK1Qg


 

COMIMPEX PRINT s.r.o. | Haškova 153/17, 638 00 Brno – Lesná | IČ: 01620428 | DIČ: CZ01620428 
Komerční banka a.s., č. účtu: 107-8514570277/0100 | ID datové schránky: spmt7bj | www.c-print.cz 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
POPIS PRODUKTU 
Tiskárna vychází z velmi úspěšného modelu VJ-1324X. Oproti tomuto modelu má mnoho 
vylepšení. Je vybavena zcela novou, velice přesnou tiskovou hlavou AccuFine širokou 
33,78 mm s 1600 tryskami, která dosahuje téměř dvojnásobnou rychlost tisku v některých 
tiskových režimech a zároveň disponuje velmi dlouhou životností. Inkousty MS51 jsou 
zdravotně zcela nezávadné s certifikací GREENGUARD Gold a téměř bez údržby. Disponují UV 
odolností až 3 roky v exteriéru. Velkou výhodou je také dlouhá expirace až 24 měsíců. 
Tiskárna je vybavena novým ovládacím ripovacím programem Mutoh VerteLithTM s řadou 
nových nebo vylepšených funkcí (např. načítání šíře založeného média, snadné panelování 
nebo přesné a rychlé vyznačení kroužků pro bannery) pro zjednodušení a zrychlení práce 
grafika a tiskaře.  
Díky své kompaktní konstrukci tiskárna zabírá jen 1,3 m2, takže je ideálním pomocníkem i do 
malých výrobních prostor a kanceláří. 

 
 
RYCHLOSTI TISKU 

 300x600 dpi: 41,8 m2/hod 

 600x600 dpi: 15,5 m2/hod 

 600x900 dpi: 8,8 m2/hod 

 900x1200 dpi: 5,6 m2/hod 

 
 

SERVISNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
COMIMPEX PRINT s.r.o. je autorizovaným distributorem a servisním střediskem tiskáren 
MUTOH v České republice a na Slovensku. Disponuje certifikovanými servisními techniky, 

proškolenými ve výrobním závodě. Servis je zajišťován z pracoviště Brno a Praha.  
Více informací na www.c-print.cz. 

http://www.c-print.cz/
http://www.c-print.cz/

